Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, 
da Lei nº 4.129, de 16 de dezembro de 2013 (Lei Orçamentária 
Anual/2014), um crédito adicional suplementar na importância de 
R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais), destinado ao atendimen-
to de programas governamentais, conforme classificação orçamen-
tária abaixo discriminada:
02 – PODER EXECUTIVO	
02.04– SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	
02.04.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	
04.123.0007.2.079 – Manutenção dos Deptos de Finanças e Contabilidade

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 1.166,75 
(Um Mil, Cento e Sessenta e Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos) 
relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 21/10/2014. 2) 
R$ 275.514,01 (Duzentos e Setenta e Cinco Mil, Quinhentos e Qua-
torze Reais e Um Centavo) relativos ao FUNDEB, distribuídos dia 
21/10/2014. Fernandópolis, 21 de outubro de 2014.

[...]

previsão de consumo no decorrer de 12 (doze) meses. 

QUANTIDADE ESTIMADA: 

Lote 
Item 

00000001 
Descrição do Produto 

Qte 

Unidade 

Unitário 

Total 

Marca 

1 LAJE TRELIçA PARA FORRO 1500 M2 25,80 38.700,00 LAJES CENTRAL 

VALOR ESTIMADO: R$ 38.700,00  (trinta e oito mil e setecentos reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREçOS: 21 de outubro de 2014. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Fernandópolis/SP, 21 de outubro de 2014. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços.